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Verksamhetsberättelse för 2025 

STYRELSENS KONSTITUTION 

 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 

Ordförande: Alf Sandqvist 

Kassör:  Alf Persson 

Sekreterare: Birgitta Ask 

Vice ordförande: Leif Larsson 

Styrelseledamot Alf Bruhn 

Styrelseledamot: Tommy Karlsson  

 

 

REVISORER 

Revisor under året har varit Christian Zyka.  

Revisorssuppleant har varit Stig Arksand. 

 

 

FANBÄRARE 

Fanbärare har inte valts vid årsmötet eftersom efterfrågan är liten. Fanbärare 

utses vid behov/önskemål.  

 

 

VALBEREDNING 

Vi har vid årsmötet 2003 beslutat att nomineringar till uppdrag görs vid 

höstmötet, redovisning och val görs vid årsmötet, vilket medför att valberedning 

inte behöver väljas. Kompletterande nomineringar kan göras fram till dess valen 

förrättas. 

 

 

RESEANSVARIG 

Tommy Karlsson har varit reseansvarig  

 

 

ANSVARIG FÖR GRATULATIONER 

Birgitta Ask har haft ansvar för gratulationer till medlemmar med jämna 

födelsedagar, 70, 75, 80 o.s.v. 

Under året har 111 medlemmar uppvaktats med gratulationskort. Medlemmar 

som har varit aktiva inom sektionen har även uppvaktats med blommor. 
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HEMSIDAN 

Leif Larsson har haft ansvar för den nya hemsidan (www.sekoteleseniorer-

stockholm.se). Han har ansvarat för installation och hemsidans innehåll med 

information om verksamheten och bilder från olika aktiviteter.  

 

 

STYRELSEMÖTEN 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 

 

 

MÖTEN  
 

Årsmötet 

Vid årsmötet 2025-03-25 i Sekos lokal, Kompassen, Barnhusgatan 6 i 

Stockholm deltog 40 medlemmar. 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar genomfördes. Fyllnadsval av en revisor för 

ett år och val av en revisorssuppleant bordlades då inga namnförslag fanns. 

Mötet beslutade enligt styrelsens förslag till stadgeändring: § 4 Styrelsen. 

Styrelsen ska bestå av ordförande, sekreterare och kassör jämte tre ledamöter 

valda på två år, med tur att gruppvis om tre växelvis avgå. Därefter 

kompletterades med: För styrelsebeslut krävs minst fyra närvarande ledamöter. 

Leif Larsson hade konstaterat att många hade varit inne på den nya hemsidan. 

Han presenterade hemsidan om kontakt- och meddelandemöjligheten, 

grundsidan, fotosidan och att hemsidan också ska fungera i mobilen. 

Tommy Karlsson informerade om Höga Kustenresan, räkkryssning på kvällstid 

och Göta kanal med Brunnby musteri. 

 

Höstmötet  

Vid höstmötet 2025-11-11 i Sekos lokal, Kompassen, Barnhusgatan 6, deltog 41 

medlemmar. 

Leif Larsson började med att förklara problem med utskick av möteskallelse via 

Postnord. Vi hade därför tvingats att skicka kallelsen med mejl till de 

medlemmar som vi hade mejladresser till. Av 725 medlemmar fick 466 kallelsen 

så. 

Mötet fastställde styrelsens budgetförslag och beslutade enligt styrelsens förslag 

att medlemmens egenavgift för endagsresor/event över 1 001 kr ska vara 300 kr 

och för endagsresor/event upp till 1 000 kr debiteras 200 kr. Medföljande, icke 

medlem, betalar fullt pris. Vid två- eller flerdagsresor beslutar styrelsen om 

egenavgiftens storlek. Medlemsavgiften fastställdes till 10 kr/mån. Alf Persson 

redogjorde för föreningens aktieinnehav. 

Leif Larsson informerade om hemsidans olika delar och dess innehåll, 

resepresentation och foton från tidigare resor. 
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Nomineringar till årsmötet 2026 lämnades in. Vi saknar namnförslag till 

revisorer och revisorssuppleanter. 

Tommy Karlsson meddelade att julbordet intas på Waxholms kastell den 3 

december. 

Event 2026: ”Trassel” på Oscarsteatern den 1 februari. Larssons resor: Smakfull 

utflykt till Roslagen den 26 maj, Nyköpings gästabud med Sörmlands museum 

den 2 juli och Kryssning till Gdansk och Visby den 13-16 september. 

Räkkryssningen utgår då inga dagsalternativ finns. 

 

 

 

RESOR OCH EVENT 

 

Änglagård på Oscarsteatern den 30 januari 

19 medlemmar närvarade och roades kungligt. 

 

Höga kusten  

40 st. förväntansfulla, fördelade på 20 hytter, avreste från Skeppsgården kl.17,00 

den 25 maj med en fullbokad Birka Gotland. Reseledningen delade ut biljetterna 

till hytterna och mat i Vikingterminalen, fördelade efter önskemål och resten av 

matbiljetterna efter slump. Deltagarna hade uppmanats att komma tidigt i 

förhoppning att få embarkera båten innan övriga bussresenärer anlänt, men till 

vår besvikelse fick alla vänta för samtidig ombordstigning. 

Första middagssittningen var redan kl. 17.30 för hälften av oss, även om några 

från 21.00-gruppen kunde ordnas plats till 17.30. Buffén innehöll det mesta man 

kunde tänka sig så alla smaker kunde tillfredsställas. En del som inväntade andra 

sittningen inmundigade förstärkning till sång & pianomusik, där platserna sedan 

övertogs av första sittningen, för att sedan spridas i båten för bl.a. 

scenunderhållning och dans. Frukostbuffén började serveras betydligt tidigare än 

några av deltagarna förstått eftersom den avslutades kl. 10.00. 

Därefter var det dags att ge sig ut i ett regndisigt Härnösand, en del på den 

guidade stadsrundturen, några andra till ”Sveriges största bilmuseum” med 300 

bilar och andra fordon, MC, mopeder och t.o.m. barnvagnar, klart sevärt inte 

bara för bilentusiaster. Några hade bokat andra aktiviteter, som delvis förstördes 

av regnvädret. Det bästa aktivitetsvalet var ändå kanske SPA-behandlingen 

ombord. Vid avgången kl. 15.00 hade vädret lättat något så att utsikten kunde 

avnjutas fram till Höga Kustenbron, för att sedan gå in i riktig dimma där att 

sevärt missades och endast mistlurar hördes. Man fick fokusera på 

skaldjursbuffén i stället, med allt gott till och sedan efterrätterna! 

Scenunderhållning och dans även denna kväll med en klar och fin natt över 

öppet vatten. Avgång från Mariehamn kl. 8.30 för frukost och taxfreehandlande 

på väg mot Stockholm med ankomst kl. 14.30 den 27 maj. 
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Räkkryss 

Räkfrossan, som den kallades, avgick med M/S Strömma Kanal, den 17 juli från 

Nybrokajen kl. 19.30 för en tur till Vaxholm och tillbaka kl. 22.30. 

16 personer, nöjda med förtäringen och att ha fått ett eget utrymme föröver.  

 

 

Göta kanal och Brunnby musteri 

52 resenärer avreste med buss från Cityterminalen den 6 augusti kl. 9.00. färden 

gick, efter paus vid Stavsjö Krog & Kafé, vidare till Borensberg i Östergötland, 

där Brunnby musteri besöktes med sitt stora sortiment av safter, marmelader 

m.m. Därefter äntrades M/S Wasa Lejon som avgick kl. 14.00 med lunch 

ombord under turen på Göta Kanal österut med inte mindre än nio slussar och 

två akvedukter. Bussen mötte upp vid Bergs slussar 17.30 för återfärd och åter 

igen paus vid Stavsjö. Åter till Cityterminalen vid 21-tiden 

 

 

Julbord den 3 december. 

Det blev i år 80 st. som, på begäran, kunde avnjuta julbordet på Waxholms 

Kastell. Resan startade för flertalet från Nybroviken/Strandvägskajen med M/S 

Mälar Victoria kl. 12.30 med ankomst till Kastellet kl. 13.40, nära Vaxholm. 

Lika bra som tidigare och kanske ännu lite bättre nu när julbordet flyttats till 

mittre valvet. Vi hade placerats på ömse sidor i var sitt valv. 

Mycket av allt, med många sillinläggningar att välja på, en mängd skivat 

kallskuret kött och patéer samt den varma avdelningen, även vegetariska 

alternativ fanns. Mätta och belåtna äntrades båten kl. 16.30 med ankomst till 

Strandvägskajen kl. 17.30.  

 

 

EKONOMI 

Ekonomin är någorlunda god. År 2025 blev ytterligare ett år av uppbyggnad 

efter pandemin. Det planerades inte lika många resor som tidigare. Trots detta 

har våra kostnader för resor och julbord ökat. Detta på grund av att fler 

medlemmar deltagit. Årets underskott blev 234 463 kr. Kostnaden för trycksaker 

och porto är fortsatt hög genom våra skriftliga års- och höstmöten och att 

kalendrar skickades per post. Kostnaden blev 33 000 kr exklusive kostnaden för 

utskick av kalendrar. Julbordet kostade 99 000 kr. 

 

 

UTSKICK 

Kallelse till årsmötet har skickats som brev. Höstmöteskallelsen mejlades till de 

medlemmar som vi hade mejladresser till. Detta på grund av problem med 

utskick via Postnord. 
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100 SEKO-kalendrar för 2026 har beställts och skickats till medlemmar, som 

önskade en. Tidigare automatiska utskick till medlemmar utanför 

Stockholmsområdets har tagits bort, eftersom flera medlemmar har avsagt sig 

kalender. 

 

 

SLUTORD 

Sektionen har efter bästa förmåga sökt bevara samhörigheten genom att föra 

medlemmarnas talan och förmedlat efterfrågade kontaktpunkter. 

SEKO Stockholms expedition har på ett verkningsfullt sätt bistått vår 

verksamhet och tillvaratagit våra intressen. 

 

Vi i styrelsen vill tacka för det förtroende som visats oss och hoppas att vi ska 

kunna träffas vid möten, resor och utflykter. 

 

 

Stockholm i februari 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

Alf Sandqvist            Alf Persson                     Birgitta Ask 

ordförande             kassör    sekreterare 

 

 

 

 

 

 

Alf Bruhn           Tommy Karlsson                      Leif Larsson 

ledamot           ledamot    ledamot 
 


